
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 97717412

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 823,25 RON - 823,25 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU DENUMIREA PRODUSELOR UM CANTITATE PRET LEI /UM FARA TVA VALOARE LEI FARA TVA/CANTITATE BIBLIORAF 7.5 PP BUC 20 7.56 151.20 DOSARE PLASTIC BUC 300 0.67 201.00 FILE PLASTIC SET 2 10.92 21.84 CAPSE KANGAROO 24/6 CUT 20 2.10 42.00 PERFORATOR DELUX L40 BUC 1 37.82 37.82 CAPSATOR LE 35 BUC 3 26.89 80.67 PLIC C4 BUC 100 0.42 42.00 PLIC C5 BUC 300 0.38 114.00 PIX PENSAN TRIBALL BUC 50 0.84 42.00 SCOTCH MIC BUC 3 1.26 3.78 SCOTCH LAT BUC 3 5.88 17.64 PIONEZE CUT 5 1.68 8.40 DECAPSATOR BUC 5 2.10 10.50 DOSAR DE INCOPCIAT 1/1 BUC 30 1.68 50.40 CABLU UTP CAT 5 10 ML Buc 1 13.45 13.45 823.25
